проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации о состоянии,
проблемах и перспективах со
циально ориентированной де
ятельности некоммерческих
организаций в Иркутской об
ласти за 2024 год

Рассмотрев информацию о состоянии, проблемах и перспективах со
циально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в
Иркутской области за 2024 год, представленную аппаратом Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области, руководствуясь
статьей 10 Закона Иркутской области от 8 июня 2011 года № 37-03 «Об
областной государственной поддержке социально ориентированных не
коммерческих организаций», статьей 154 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять информацию о состоянии, проблемах и перспективах соци
ально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в Ир
кутской области за 2024 год к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2025 г. №  0 8 /  -р

г. Иркутск

Об информации о состоянии,
проблемах и перспективах
социально ориентированной
деятельности некоммерческих
организаций в Иркутской
области за 2024 год

Заслушав информацию о состоянии, проблемах и перспективах
социально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в
Иркутской области за 2024 год, руководствуясь статьей 10 Закона Иркутской
области от 8 июня 2011 года № 37-03 «Об областной государственной
поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»,
статьей 154 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области по результатам рассмотрения информации о состоянии, проблемах и
перспективах социально ориентированной деятельности некоммерческих
организаций в Иркутской области за 2024 год.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять информацию о состоянии, проблемах и перспективах социально
ориентированной деятельности некоммерческих организаций в Иркутской
области за 2024 год к сведению.

Председатель комиссии Г.Ф. Кудрявцева

*

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., д.1а, Иркутск, 664027
Ten^3952^J56^255^3952|200j01^

Факс: (3952) 241-773

10.04,2025 №02-16-4303/25

г

на №

О состоянии, проблемах и перспективах
СОНКО за 2024 год

ОТ

Руководителю аппарата
Законодательного Собрания
Иркутской области

И.В. Леныниной

Уважаемая Ирина Валерьевна!

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от
6 декабря 2011 года № 378-пп направляю информацию о состоянии, проблемах
и перспективах социально ориентированной деятельности некоммерческих
организаций в Иркутской области за 2024 год.

Приложение: на 62 л. в 1 экз.

Руководитель аппарата Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области С.В. Боброва

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

OOBBFDD78E7298DFC2A71F52861B5BAE15
Владелец Боброве Светлая* Владимировна
Действителен с 13.03.2024 по 06.06.2023ч у

М.С. Кряжева
20- 39-89